
 

 

 

 

 Hej alla medlemmar,  

På månadsmötet denna gång hade alla politiska partier hörsammat vår inbjudan och 
ställde upp mangrant i den utfrågning vi förberett. Vi var ca 150 medlemmar som 
lyssnade och där flera vid efterföljande kaffe fick möjlighet att samtala enskilt med 
politikerna. 

De som deltog i utfrågningen var Oskar Weinmar (M), Maria Fälth (KD), 
Emelie Voetmann (L), Mikael Schmith (C), Maria Tuvesson(MP),  Päivi Verdier (V), 
Mathias Bohman (S), Samuel Stephan (SD) samt Jesper Lundberg (VB).  
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På denna bild använder fyra av politikerna de röda/gröna skyltar som svar på 
snabbfrågor från moderatorn Tommy Hellström. 

 

Vi kan konstatera att partierna är ense om mycket när det gäller intressefrågorna 
specifikt för seniorer, så det blev gröna skyltar på många frågor. Vi skall nu ta några dagar 
på oss och summera utfrågningen och återkomma till dig och till politikerna med en mer 
fyllig sammanfattning. 

Glädjande var emellertid att samtliga partier värdesätter en löpande dialog med 
seniororganisationerna och vill både bredda och fördjupa denna. Det gäller exempelvis 
planering för alternativa boendeformer, ny lokalisering för Himmel&Pannkaka och 
Rubinen, samverkan i Kommunala Pensionärsrådet, uppsökande verksamhet och utökat 
stöd till friskvård.  Mot den bakgrunden ligger nu också en förväntan på oss att öka vår 
aktivitet i denna dialog och vi riktar därför en uppmaning till dig som har intresse av att 
delta i någon form att höra av dig till annikka.genberg@spfvasby.se eller till någon annan 
i styrelsen. 

Innan månadsmötet deltog ett 20-tal medlemmar i en genomgång om hur man anmäler 
sig till månadsmöten via hemsida eller SPF-appen. Många fick hjälp med att skaffa nytt 
lösenord genom att trycka på ”Glömt lösenord” och på så sätt komma igång.  
 
På hemsidan kan man nu anmäla sig överst på sidan för månadsmöten, så slipper man 
bläddra. Det finns även en möjlighet att själv testa genom att anmäla sig till aktiviteten 
TEST samt avanmäla sig. Prova gärna detta om du är osäker. Det underlättar väsentligt 
vår administration om så många som möjligt kan anmäla sig digitalt på detta sätt. 
Självklart kan du också få hjälp på våra IT-caféer i Seniorernas Hus (se vårprogrammet 
om datum). 
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Seniormässan i Messingen 

Årets seniormässa den 26 februari lockade många utställare och ca 400 besökare. Stor 
aktivitet och många samtal. Ett stort tack till vår Medlemskommitté för genomförandet 
av vår del i mässan! 

Valberedningen är nu fulltalig 

På årsmötet i februari fick styrelsen i uppdrag att försöka hitta en medlem till den 
vakanta platsen i valberedningen. Detta är nu löst och vi välkomnar Gunnar Andersson 
att ingå som ledamot i valberedningen tillsammans med Hans Karlbom, Kristina Klempt, 
Sonia Ridell och Gunnar Norlin.  

Varning för bluffmail 

För närvarande cirkulerar inom SPF-föreningarna ett bluffmail undertecknat av 
Ordföranden och med brådskande krav på att köpa presentkort eller liknande. Detta har 
även drabbat vår ordförande Tommy Hellström.  

Vi vill uppmana dig att i första hand kontrollera avsändaradressen noga, att inte 
öppna eventuella länkar och radera mailet.  

Höstprogrammet 

Våra kommittéer är i full färd med att planera för aktiviteter i kommande höstprogram. 
Har du önskemål eller förslag på aktiviteter får du gärna höra av dig med sådana till 
någon i de olika kommittéerna. Du hittar kontaktuppgifter i vårprogrammet. 

En rättelse 

I vårt senaste månadsbrev välkomnade vi vår nya styrelseledamot Björn Lindberg, som 
axlar ansvaret för vår resekommitté. Tyvärr blev Björns efternamn fel, vilket helt och 
hållet är redaktörens fel. 

Expressen planerar reportage om hemtjänst 

Expressen har kontaktat Anders Björendahl och efterfrågat kontakt med någon som 
använder hemtjänsten och som kan tänka sig att bli intervjuad av tidningen. Kontakta 
Anders för mer information, anders.bjoerendahl@spfvasby.se 

Marathongruppen söker fler som vill hjälpa till en dag i april 

Det behövs 50 st för nummerlappsutdelning, så mycket tacksamt om du har möjlighet 
ställa upp. Vi återkommer med mer information, men kontakta gärna Georg Gustafsson 
för mer information, georg.gustafsson@spfvasby.se 
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Välkommen till våra promenadgrupper 

Nu när äntligen vårsolen börjar värma så kanske du blir motiverad av att delta i någon av 
våra promenadgrupper? Det är bara att haka på, ingen föranmälan behövs. Du hittar 
information i vårprogrammet. 
 

Nästa månadsmöte 

Avslutningsvis hälsar vi dig välkommen till nästa månadsmöte den 20 april kl. 14.00!  
Första anmälningsdag den 1 april kl.10.00.  

 

Många hälsningar från oss i Styrelsen  

Annikka Genberg, Björn Lindberg, Christer Sjörin, Gunnevi Norgren, Lars Östman, Siv Rosenqvist, 

Tommy Hellström, Tony Oliver, Torsten Hemph 

                                               

 


